
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21 августа 2020 года  № 207/31-4 

 
г.Белорецк 

 

Об утверждении количества изготовления избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Зуяковский сельсовет муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, 

назначенных на 13 сентября 2020 года 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/210-5 возложены полномочия 

избирательной комиссии сельского поселения Зуяковский сельсовет 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, 

решила: 

1. Утвердить количество изготовления избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Зуяковский 

сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва 13 сентября 2020 года по 

избирательным округам согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан И.В.Андрееву. 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

                             

                Э.Ф.Копытова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

                                

И.В.Андреева 

 



2 
 

 Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от 21 августа 2020 года № 207/31-4 

О количестве избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Зуяковский 
сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 

двадцать девятого созыва 13 сентября 2020 года  

№№ 

округа 

№№ УИК, 

входящих в 

округ 

Количество бюллетеней по округам и УИКам 

Всего в том числе на 

русском языке 

в том числе на 

башкирском 

языке 

1 1321 600 360 240 

2 1322 320 190 130 

ИТОГО  920 550 370 

 

 

 

 

 

 

 


